МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

__________________ ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»_____________

П Р И К А З
Л&Л& № / S 3  -  ̂  а

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2020 года на 1 курс заочной формы обучения федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Российский государственный гидрометеорологический университет» в г.Туапсе
Краснодарского края на места, выделенные в пределах особой квоты, финансируемые из
средств федерального бюджета следующих абитуриентов, подавших заявление о согласии
на зачисление, выдержавших конкурсный отбор в соответствии с набранными баллами:

Направление подготовки 05.03.05 «Прикладная гидрометеорология», профиль
«Прикладная метеорология»

№ Фамилия Имя Отчество Сумма конкурсных
п/п баллов

1 Диденко Николай Николаевич 234

Основание: Протокол решения приемной комиссии от 17.09.2020г. № 33

И.о.ректора И.И. Палкин